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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61711512L

2. Data e Regjistrimit 11/05/2026
3. Emri i Subjektit M&L Consulting Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 30/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durres, Rruga Isuf Ferra, 00690359, Nd 10; 
H.1 ; Ap.2, 2003 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Ofrimin e shërbimeve konsulente për individë, grupe dhe 
subjekte në lidhje me mirëqenien emocionale, zhvillimin 
personal, edukimin dhe çështje të tjera sociale dhe 
organizative, pa përfshirë shërbime të licencuara të shëndetit 
mendor si diagnostikim apo trajtim psikologjik.  • Ofrimin e 
shërbimeve edukative dhe trajnimeve në fusha të ndryshme 
si zhvillimi personal, komunikimi, aftësitë sociale, edukimi 
dhe fusha të ngjashme.  • Organizimin e trajnimeve, 
seminareve, workshop-eve, konferencave dhe aktiviteteve të 
tjera edukative brenda dhe jashtë vendit.  • Hartimin dhe 
implementimin e studimeve dhe kërkimeve në fusha sociale, 
edukative dhe zhvillimore, pa ushtruar veprimtari të 
licencuara në fushën e shëndetit mendor.  • Ofrimin e 
shërbimeve të konsulencës në gjuhë të huaja, përkthim dhe 
interpretim.  • Ofrimin e shërbimeve për organizimin e 
eventeve, trajnimeve dhe aktiviteteve profesionale.  Shoqëria 
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mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të ligjshme që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, në përputhje 
me legjislacionin shqiptar në fuqi. 
Lorena Prifti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/04/2026 Deri: 30/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lorena Prifti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M&L Consulting Group
E-Mail: lorenaprifti2015@gmail.com  
Telefon: 0684010078  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-604137-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EF993D-3CC5-4DEA-88D6-1BF7E2332B6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99894285-91D5-4E89-A293-7195E284F5C3

